Datum iuxta Rakus feria secunda proxima post quindenam
Pentecostes.

Az 6vsz£m felolctesa: Szentpdtery 3405. sz. (Szabo 126. alapjan). 
2 B redidimus.

8.

1290. augusztus 9.

Az esztergomi kaptalan nehany csalldkozi padanyi nemes 
keresere ddrja V. Istvan 1270-ben es IV. Laszlo (1286-ban) kelt 
kivaltsagleveleit. Az atiras azert valt sziiksegesse, mert ezen okle- 
velek eredetijeit egyikiik kenytelen volt atadni Tot Domonkosnak 
annak fejeben, hogy elengedje tuszkent fogva tartott fiait.

Eredeti: -
Atirds: Esztergomi kaptalan 1291. okt. 13. < III. Andr&s kiraly 1299. jul. 5. 

(10. sz- okievil)
Fennmarad&si forma: k6t XVIII. szdzadi egyszerti m£solat 
Lelohely: A: DREL DL 4/a.

' B: DREL DL 4/b.
F<§nyk6p: MOL DF 285429.
Kiad&s: Fej6r VI/1. 171-172.
Regeszta: -
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Nos capitulum ecclesie Strigoniensis pro memoria damus 
praesentes, quod Saulus filius Salomonis, Barlabas filius Latus, Theek1 
filius Pyrimus de Padan de Chollokus nobiles ad nostram praesentiam 
accedentes sua nobis protestatione et querimonia publice demonstrarunt, 
quod eundem Saulum Dominicus Sclavus nunc in turre Hedria 
commorans3 captivari fecisset et de captivitate sua non remisisset diu 
detentum, donec duos filios suos Dominico nomine obsidii4 pro obstagio 
obligasset ita, ut privilegium Stephani quinti, quarti Belae regis filii 
quondam illustrium regum Hungariae felicium recordationum super 
libertate eiusdem Sauli et suorum cognatorum concessum eidem 
Dominico statueret et pariter assignaret. Cum itaque ipsum privilegium 
continens in se formam privilegii eiusdem domini Belae regis eidem 
Dominico tradere pro redimendis suis filiis compellatur, petiit a nobis 
instanter, ut ob uberiorem cautelam sumptos5 seu tenores eorundem 
privilegiorum in tenorem praesentium transferri, transcribi et redigi 
faceremus; cuius quidem privilegii domini Stephani regis tenor talis est:

3. sz* oklevel
Item patentes literas domini Ladislai quarti quondam illustris regis 

Hungariae nobis praesentarunt in haec verba:
7. sz. oklevel

Nos autem petitioni eiusdem Sauli et cognatorum suorum 
satisfacere cupientes sumptos6 et tenores predictorum privilegiorum 
regalium necnon patentium literarum in tenorem presentium transferentes 
sine additamento et diminutione, sicut est praemissum , promittimus in 
publicam formam nostri privilegii inserendos, quandocunque nobis fuerint
reportatae.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo in vigilia 
sancti Laurentii martyris.

1 B Teek.
2 B. A hibasan quaerimonia.
' B. A hibasan comorans.
4 A hibasan obsidium. B hibasan obsidum.
5 A es B hibasan suprascriptos.
6 A es B hibasan suptus a 'p' felett rflviditesjellel.
7 A hibasan promissum.
8 B hibasan praemittimus.
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9.

1291. oktober 13.

Az esztergomi kaptalan a csallokdzi padcmyi nemesek keresere 
atirja sajat 1290. augusztus 9-en kelt oklevelet, hogy a benne 
foglalt kirdlyi oklevelek szovege, melyek eredetijeit Cscik nembeli 
Peter nador es Tot Domonkos bitoroljcik, megis birtokukbcm mci- 
radjon.

Eredeti: -
Atiras: III. Andras 1299. jul. 5. (10. sz. ok/evel) 
Fennmaradasi forma: ket XVIII. szazadi egyszeru masolat. 
Lelohely: A: DREL DL 4/a.

B: DREL DL 4/b.
Fenykep: MOL DF 285429.
Kiadas: Fejer VI/1. 171-173.
Regeszta: -

Universis praesentes literas inspecturis capitulum ecclesiae 
Strigoniensis salutem in Domino sempiternam!

Ad universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, 
quod Saul et Saulus filii Salamonis, Petrus filius Pyrimus1, Sandur filius 
Sauli, Barlabas filius Latus, Borthol, frater eius, Teek filius Sud, Bodou 
filius Benedicti, Benedictus filius Pynk', Abraham filius Husvet de villa 
Padan de Chollokus nomine suo et vice totius generationis eorum de eadem 
villa Padan coram nobis personaliter constituti literas nostras nobis 
exhibuerunt tenorem huiusmodi continentes:

8. sz. oklevel
Insuper iidem nobiles adiecerunt, quod cum privilegium domini 

Belae regis per Petrum palatinum filium magistri Mathaei de generatione 
Chaak et privilegium domini Stephani regis pariter cum literis domini 
Ladislai regis patentibus praenotatis ipsis nobilibus invitis per violentiam 
sint recepta per Sclavum scilicet Dominicum memoratum, predictos
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sumptos2 privilegiorum dictorum et patentium literarum in formam nostri 
privilegii transferemus.

Nos autem petitionem ipsorum considerantes esse iuri consonam 
et congruam rationi praesentes literas appensione3 sigilli nostri autentici4 
communitas eisdem duximus pro communi iustitia ad fidem faciendam de 
praemissis et reddendam certitudinem concedendas.

Datum per manus discreti viri magistri Cypriani* ecclesiae nostrae 
lectoris anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo primo, tertio 
Idus octobris.

1 B Pyrim.
2 A es B hibasan suptus a 'p' felett rovidltesjellel. 
’ B. A hibasan apensione.

4 B authentici.
5 A Cvpani. B Cypani a 'p' alatt rbviditesjellel.

10.

1299. julius 5.

III. Andrds kircily a pctddnyi nemesek keresere citirja es megerositi 
az esztergomi kciptalan 1291. oktober 13-an kelt, es birtokaikra 
vonatkozo kirdlyi kivaltsagleveleket tctrtalmazd oklevele/.

Eredeti: lappang. (Fejer szerint a Padanyi csalad leveltaraban volt.) 
Fennmaradasi forma: ket XVIII. szazadi egyszeru masolat. Mindketto szerint 

az eredetin fiiggopecset volt.
Lelohely: A: DREL DL4/a.

B: DREL DL 4/b.
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Fenyk6p: MOL DF 285429.
Kiactes: Fejer VI/2. 208-209.
Regeszta: Szentpetery 4249. sz. (II/4. 223.)

Andreas Dei gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, 
Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus 
Christi fidelibus praesens scriptum inspecturis salutem in Eo, qui regibus 
dat salutem!

Universorum notitiae declaramus, quod Saulus Sandur, Benedictus 
filius Pynk1, Petrus filius Nolcha, Nicolaus filius Chenke nomine suo et 
vice totius generationis eorum nobilium de villa Padan ad nostram 
accedentes praesentiam exhibuerunt nobis privilegium capituli 
Strigoniensis continens tenorem privilegiorum Belae, Stephani et Ladislai 
illustrium regum Hungariae piarum memoriarum petentes a nobis cum 
instantia, ut nos ipsum privilegium ratum habere et nostro dignaremur 
privilegio confirmare; cuius quidem privilegii tenor 2'talis est'2:

9. sz* oklevel
Nos itaque ipsorum Sauli Sandur, Benedicti, Petri et Nicolai iustis 

et legitimis petitionibus inclinati, quia inspeximus privilegium dicti 
capituli Strigoniensis non abrasum, non cancellatum, nec in aliqua sui 
parte viciatum, in quo tenor privilegiorum Belae, Stephani et Ladislai 
inclitorum3 regum Hungariae continebatur, tenorem eiusdem de verbo ad 
verbum praesentibus inseri facientes auctoritate praesentium confirmamus 
duplicis sigilli nostri munimine roborando.

Datum per manus venerabilis patris fratris Antonii de ordine 
minorum Dei gratia episcopi Csanadiensis, aulae nostrae vicecancellarii. 
dilecti et fidelis nostri anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo 
nono, tertio Nonas iulii, regni autem nostri anno nono.

1 B Pink.
2"2 B est talis.
3 B inclytorum.
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11.

1324. oktober 28.

(Kdcski) Scindor orszagbiro a veszpremi kaptalan es a Kaliak kozt 
folyo pert december 9-re halasztja. Amennyiben a felek valame- 
lyike a kijelolt fogott birak altal elozo nap meghozott iteletet nem 
akarna elfogadni, az harom marka birsaggal lesz sujtva a tdrgya- 
las kezdetekor.

Eredeti: lappang. (Fenykepe alapjan szakadt es foltos hartya. A hatlaprol nem 
keszillt fSnykep. A pecsetetesre vonatkozdan a foto nem ad megblzha- 
t6 informacidt.)

Fenykep: DREL DL 5. Errol: MOL DF 275780.
Kiadas: -
Regeszta: Aoklt. VIII. 339 <§s 472. sz. (172-173, 238-239. old.)

Nos magister Alexander iudex curie domini regis damus pro 
memoria, quod causam, quam capitulum ecclesie Vesprimiensis, pro quo 
Andreas [canonicujs eiusdem ecclesie cum sufficienti [procuratoria] 
comparuit, contra Andream filium Andree, Ladyzlaum filium Balasey et 
Mychaelem filium Dominici de Kaal, qui personaliter adherant (!), iuxta 
contin[encias litterarum] magistri Lamperti bone memorie ''[in quin]denis 
residencie exercitus domini nostri regis'1 habebat, coram nobis ex voluntate 
parcium 2'ad tercium diem octavarum beati Andree apostoli proxime 
venturarum'2 ad peremptoriam responsionem faciendam duximus 
peremptorie prorogandam.

Si medio tempore per arbitrium proborum virorum, videlicet comitis 
Vyd de Terdemych et Dominici de Wsaa pro parte ipsius capituli, item 
comitis Laurencii fratris Chaykad et Andree filii Kazmerii per parcium 
adversam add[uce]ndorum 3'tercio die festivitatis beati Nycolai0 in villa Kal 
Sancti Benedicti presentibus abbate de Tykonio per ipsum capitulum et
abbate de Almaad [per partem] adversam [________]4 ipsorum idoneorum
visis parcium instrumentibus et de vigore eorundem ipsis
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jsencientibus5 non poterunt concordare, tali penaarb[_
interiecta, quod si qua parcium de arbitrio predictorum nobil[ium non 
a]cceptando sentenciam seu discussionem eorundem de vigore litterarum 
parcium presentarum resilierit, eadem pars cum iudicio trium marcarum 
in predicto termino contra partem adversam coram nobis comparebit.

Datum in Wyssegrad nono die termini prenotati, anno Domini M° 
CCC° XXmo quarto.

i-i A hadoszlas 1324. oktober 6-an volt. Ezt egy6rtelmuslti egy 1324. okt. 27-en Miklos 
alnador altal kiadott oklev6I, mely szerint a kiralyi sereg feloszlasanak quindenaja a 
Tizenegyezer szuz Unnepenek vigili&j£ra esett. Aoklt. VIII. 467. sz. (236. old.) Ez tette 
lehetov6 a d&tum helyes feloldasat is.
2"2 1324. december 9.
3“J 1324. december 8.
4 3-4 sz6 olvashatatlan.
5 2-3 szo olvashatatlan.

12.

1332. januar 25.

/. Karoly megparancsolja a tihanyi konventnek, hogy adjon hiteles 
tanubizonysagot embere meile, aki Zala megyeben vizsgdlatot 
folytat Pal bajnok es rokonai nemesi mivoltdrol.

Eredeti: -
Atlras: Tihanyi konvent 1332. febr. 14. < I. Karoly 1332. febr. 27. (16. sz. okle-

vil)
Lelohely: DREL DL 6. 
Fenykep: MOL DF 275779. 
Kiadas: Borsos 44-45. 
Regeszta: -
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Karolus Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis conventui ecclesie 
de Tykonio salutem et graciam!

Fidelitati vestre precipientes mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Nicolaus de Toty vel 
Cosmas de Baach altero absente homo noster sciat et inquirat ab omnibus, 
quibus decuerit, in comitatum Zaladiensem accedendo, specialiter autem a 
iudicibus nobilium de eodem super eo, in qua et quali condicione seu li
bertate Paulus et Stephanus filii Gregorii, Ioseph filius Moysa, Iohannes 
filius Wasard, Nicolaus et Iohannes filii Petri, Dominicus filius Andree, 
Fabianus et Budur filii Stephani, ac Pethew frater eorundem, item Blasius 
et Stephanus filii Joba, Petrus filius Iacobi, Iohannes et Pete filii 
Blalasey(l), Benedictus filius Wosos, Iohannes, Michael et Petrus filii 
Theodorii, item Nicolaus et Dominicus filii Pauli, Ladislaus filius Thome 
et Budow filius Marcus nobiles de Kueskaal sint et existant, omnimodam 
veritatem; et post hec, prout vobis veritas constiterit de premissis, nobis 
fideliter rescribatis.

Datum in Wyssegrad sabbato proximo post festum beatorum 
Fabiani et Sebastiani martirum, anno Domini M° CCC° XXXmo secundo.

i

13.

1332. januar 26.

I. Karoly kiraly megparancsolja a zalai konventnek, hogy adjon 
hileles tanubizonysdgot embere meile, aki Zala megyeben vizsgd- 
latot folytat Pal bajnok es rokonai nemesi mivoltarol.

Eredeti: -
Atiras: Zalai konvent 1332. febr. 6. < I. K&roly 1332. febr. 27. (16. sz. oklevel) 
Lelohely: DREL DL 6.
Fenykep: MOL DF 275779.
Kiadas: Borsos 45-46.
Regeszta: -
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Karolus Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis conventui ecclesie 
Zaladiensis salutem et graciam!

Fidelitati vestre precipientes mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Thomas filius Pauli de 
Kueskaal homo noster sciat et inquirat ab omnibus, quibus decuerit, in 
comitatum Zaladiensem accedendo, specialiter autem a iudicibus nobilium 
de eodem super eo, in qua et quali condicione seu libertate Paulus pugil et 
Stephanus filii Gregorii, Ioseph filius Moysa cum filiis suis, Iohannes filius 
Wasard, Nicolaus et Iohannes filii Petri, Dominicus filius Andree, Fabyanus 
et Budur filii Stephani ac Pethew frater eorundem, item BIasius et 
Stephanus filii Joba; Petrus filius lacobi, Iohannes et Pete filii Balasey, 
Benedictus filius Wosos, Iohannes, Michael et Petrus filii Theodorii, item 
Nicolaus et Dominicus filii Pauli, Ladislaus filius Thome et Budow filius 
Markus nobiles de Kueskaal sint et existant, omnimodam veritatem; et post 
hec, prout vobis veritas constiterit de premissis, nobis fideliter rescribatis.

Datum in Wyssegrad dominico die proximo post festum 
conversionis beati Pauli apostoli anno Domini M° CCC° XXXmo secundo.

14.

1332. februar 6.

A zalai konvent jelenti l Karoly kiralynak, hogy parancsdra hile 
les tcinubizonysagot adott a kiralyi ember meile, aki Zala megye- 
ben vizsgalatot folytatvan megallapltotta, hogy Pdl bctjnok es ro- 
konai valoban nemesek, es Koveskdlon vcinnak telkeik.

Eredeti: -
Atfrts: I. Kiroly 1332. febr. 27. (16. sz. okleve/) 
Lelohely: DREL DL 6.
Fenykdp: MOL DF 275779.
Kiadas: Borsos 45-46.
Regeszta: -
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Excellentissimo domino suo Karolo Dei gracia illustri regi 
Hungarie conventus monasterii sancti Adriani de Zala oraciones ad 
Dominum pro eodem cum fideli famulatu!

Litteras vestre maiestatis nobis destinatas honore debito recepimus
in hec verba:

13. sz. oklevel
Verum cum vestre maiestatis preceptis obedire teneamur, unacum 

prefato Thoma homine vestro nostrum misimus hominem de premissa 
vestra mandata exequenda pro testimonio fidedignum, qui demum iidem 
homo vester et noster ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod 
ipsi ad comitatum Zaladiensem accedendo ab huiusmodi provincie 
nobilibus hominibus et ignobilibus, a quibus decuit et licuit, et specialiter 
a Cosma filio Briccii de Baach et Abraham filio Buken iudicibus nobilium 
dicti comitatus diligenti inquisicione prehabita scivissent diligenter 
inquirendo, quod Paulus pugil et Stephanus filii Gregorii predicti cum 
aliis prescriptis proximis et generacionibus eorundem a tempore beati 
regis Stephani sint et fuissent veri nobiles et pariter inter alios regalium 
serviencium in cetum et numerum a predicto tempore fore scivissent 
existentes possessionatos et iuxta ecclesiam beati Vyti martiris in eadem 
Kueskal fore et existere sessionatos.

Datum feria quinta proxima post festum Purificacionis beate 
Virginis gloriose, anno Domini M° CCC° XXXmo secundo.

15.

1332. februari 4.

A tihanyi konvent jelenti /. Karoly kiralynak, hogy parancscira 
hiteles tanubizonysagot adott a kiralyi ember meile, aki Zala me- 
gyeben vizsgalatot folytatvan megallapltotta, hogy Pal bajnok es 
rokonai valoban nemesek, es Koveskalon vannak telkeik.

Eredeti: -
Atiras: I. Kiroly 1332. febr. 27. (16. sz. oklevil)
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Lelohely: DREL DL 6. 
Fenykep: MOL DF 275779. 
Kiad&s: Borsos 44-45. 
Regeszta: -

Excellentissimo principi domino ipsorum naturali, domino Karolo 
illustri regi Hungarie conventus monasterii sancti Aniani de Tykonio 
oraciones assiduas et devotas in eo, qui regibus dat salutem!

Litteras vestre regie maiestatis nobis preceptorie destinatas honore, 
quo decuit, recepimus, quarum continencia talis fuit:

12. sz. oklevel
Verum cum vestris regiis preceptis teneamur in omnibus obedire, 

cum prenotato Nicolao homine maiestatis vestre premissa humili 
supplicacione cum filiali et subiectibili reverencia dominum Thomam 
patrem et abbatem nostrum ac custodem ecclesie nostre racione amplioris 
cautele misimus ad dictum negocium exequendum, qui demum ad nos 
reversi uniformiter retulerunt, quod ipsi ad comitatum Zaladiensem 
accedendo et ''proxima quarta feria post festum beate Scolastice virginis 
in Topulcha existendo, ubi iudices nobilium unacum multis nobilibus 
reperierunt, ubi diligenter requirentes tam a magistro Ladislao viceiudice 
comitis Zaladiensis, quam a Cosma de Baach et Abraham filio Buken 
iudicibus nobilium et ab omnibus nobilibus et ignobilibus ibidem tunc et 
alibi in prenotata provincia existentibus, quos interrogari decuit et requiri, 
veraciter cognovissent, quod Paulus pugil et Stephanus filii Gregorii 
prescripti cum aliis prescriptis proximis et generacionibus eorundem a 
tempore beati regis Stephani sint [et fu] issent veri nobiles et pariter inter 
alios regalium serviendum numerum et cetum nobilium a predicto 
tempore fore scivissent [existentes possessionatos circum] ecclesiam beati 
Viti martiris in eadem Kueskal fore et existere sessionatos.

Datum in die beati Vale[ntini] martiris anno Domini M° CCC° 
XXXmo secundo.

-i

w 1332. februar 12.
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16.

1332. februar 27.

I. Karoly a tihanyi es a zalai konvent jelentese alapjan a 
Koveskalon lakd Pal bajnokot es rokonait nemessegiikben 
megerositi.

Eredeti: lappang. A fSnykep alapjan foltos, szakadt h&rtya, a h&tlapra nyomott 
kiralyi nagypecset mar lepergett. A pecset helyen egykoru frassal: 
relatio Thome filii Petri.

F£nykep: DREL DL 6. A h&Iapon ujkori frassal a r6gi jelzet: 110. 54. 116.
Errol: MOLDF 275779.

Kiad6s: Borsos 44-46.
Regeszta: -

Nos Karolus Dei gracia rex Hungarie memorie commendantes 
tenore presencium quibus expedit significamus universis, quod nos ad 
instandam et peticionem Pauli pugilis et Stephani filiorum Gregorii, Ioseph 
filii Moysa, item Iohannis filii Wasard, Nicolai et Iohannis filiorum Petri, 
Dominici filii Andree, Fabiani et Budur filiorum Stephani ac Pethew fratris 
eorundem, item Blasii et Stephani filiorum Joba, Petri filii Iacobi, Iohannis 
et Pete filiorum Balasey, Benedicti filii Wosos, Iohannis, Michaelis et Petri 
filiorum Theodorii, item Nicolai et Dominici filiorum Pauli, Ladizlai filii 
Thome et Budow filii Marci nobilium de Kueskaal, ut ipsi super statu, 
libertate et condicione eorundem animum nostrum plenius valerent 
informare, fidelibus nostris, Tykoniensis et Zaladiensis ecclesiarum 
conventibus, ut ipse conventus Tykoniensis cum Nicolao de Toty vel 
Cosma de Baach, predictus vero conventus Zaladiensis cum Thoma filio 
Pauli de Kueskal hominibus nostris homines ipsorum pro testimonio 
fidedignos transmittere deberent, ab omnibus, quibus deceret et liceret, 
specialiter autem a iudicibus nobilium comitatus Zaladiensis omnimodam 
veritatem super premissis inquirentibus, attamen tocius facti seriem nobis 
seriose fideliter rescribere debentibus scribentes mandassemus.
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Tandem dicti conventus fideles nostri, et primo conventus 
Tykoniensis nobis rescripsit in hec verba:

15. sz. oklevel
Prefatus autem conventus Zaladiensis ecclesie nobis rescripsit in

hunc modum:
14. sz* oklevel

Nos itaque ex rescripcione dictorum conventuum Tykoniensis et 
Zaladiensis ecclesiarum, fidelium nostrorum sic lucide informati 
cognoscentes prenominatos Paulum pugilem et Stephanum filios Gregorii 
ac proximos et generaciones eorundem prenominatos a primevis 
temporibus fore nobiles et possessionatos extitisse ac in predicta villa 
Kueskaal sessiones habuisse et habere usque modo eatenus, quatenus 
nobis iidem conventus, fideles nostri rescripserunt, ipsorum libertatem et 
nobilitatem presencium patrocinio litterarum ratificantes confirmamus 
promittentes, ut dum nobis presentes fuerint reportate, in formam nostri 
privilegii redigi faciemus.

Datum in Wyssegrad feria quinta proxima post festum beati 
Mathie apostoli, anno Domini M° CCC° XXXmo secundo.

17.

1339. aprilis 25.

Az almddi konvent tanusitja, hogy Orbcmfia Istvdn, Tamas fia 
Jdnos es Pdlfla Janos szentvidkali nemesek birtokaikon egyenlo 
aranybcin megosztoztak.

Eredeti: hartya. Hatlapra nyomott mandorla alaku pecs^t korvonalai 
(5,3 x 3,4 cm).

Lelohely: DREL DL 7.
Fenykdp: MOL DF 275782.
Kiad&s, regeszta: -
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Nos conventus monasterii Beate Virginis de Almad memorie 
commendantes, quibus expedit, tenore presencium universis, quod 
constituti coram nobis Stephanus filius Urbanus, Iohannes filius Thome et 
Iohannes filius Pauli nobiles de Kal Sancti Viti asseruerunt viva voce, 
quod in possessionibus ipsorum in tres partes equaliter dividendo 
fecissent inter ipsos divisionem.

Primo in sessione ipsorum a parte aquilonis cirqua magnam viam 
una pars cedit Stephano filio Urbamus, a parte meridionali Iohanni filio 
Thome, quam inter se ipsos duos equaliter dividendo lapidem pro signo 
locaverunt; a parte vero occidentali tercia pars cedit Iohanni filio Pauli, de 
cuius parte eciam lapidem posuerunt, per quem inter ipsos tres iusticia 
conservatur. Item in vinea ipsorum in Makmal existenti similiter in tres 
partes dividendo una pars a parte orientis cedit Stephano filio Urbanus, 
cirqua eandem in medio Iohanni filio Pauli et cirqua eandem a parte 
occidentis Iohanni filio Thome. Item in Mezeumal in vinea ipsorum 
existenti similiter in tres partes dividendo una pars a parte orientis cedit 
Iohanni filio Thome, et cirqua eandem in medio Iohanni filio Pauli et 
cirqua eandem a parte occidentis Stephano filio Urbanus. Item terram1, 
quam habent ante predictas vineas in partes divisas a parte occidentis, 
prima pars cedit a parte aquilonis Stephano filio Urbani, secunda pars a 
parte meridionali Iohanni filio Thome, in fine eiusdem terre a parte 
occidentis Iohanni filio Pauli. Item in feneto apud arborem Mokfa a parte 
meridionali una pars cedit Iohanni filio Thome et in medio cirqua eandem 
Stephano filio Urbanus, a parte vero aquilonis Iohanni filio Thome2.
Terras vero arabiles in tres partes divississe (!), que eisdem de patre et avo 
relicta extiterant, equam divisionem fecisse unanimiter afirmarunt (!) 
omnem iusticiam inter ipsos alter alteri plenaliter (!) exhibendo 
obligacione tali interiecto, quod si quecunque parcium ipsorum trium 
successivis temporibus de ipsa divisione resilierint (!), extunc ante litis 
ingressum pena trium marcarum subi aceatur ipso facto.